

ÅRSREDOVISNING

för

Punk & Plåt i Veinge AB

Org.nr. 559352-5057

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i Punk & Plåt i Veinge AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den *17 april 2025*. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Veinge *2025-04-17.*



Jussi Nieminen

Punk & Plåt i Veinge AB

Org.nr. 559352-5057

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver musik- och textproduktion, utövar, arrangerar och skapar musik samt hyr ut ljudanläggning. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom teknik och plåtdesign samt har viss försäljning av råmaterial.

Företagets säte är Laholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	600 000	750 000	300 000
Resultat efter finansiella poster	1 045 666	1 022 582	292 250
Soliditet (%)	80,03	66,69	64,97

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då efterfrågan av bolagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	52 047	869 211	946 258
Utdelning		-220 000		-220 000
Balanseras i ny räkning		869 211	-869 211	0
Årets resultat			923 389	923 389
Belopp vid årets utgång	25 000	701 258	923 389	1 649 647

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	701 258
Årets resultat	923 389
	<u>1 624 647</u>

Utdelning beslutad på extra bolagsstämma efterutdelning

<u>-209 000</u>
1 415 647

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 415 647</u>
	1 415 647

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Punk & Plåt i Veinge AB

Org.nr. 559352-5057

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		600 000	750 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>600 000</u>	<u>750 000</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-7 250	-8 250
Summa rörelsekostnader		<u>-7 250</u>	<u>-8 250</u>
Rörelseresultat		592 750	741 750
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		450 000	277 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 192	3 832
Räntekostnader och liknande resultatposter		-276	0
Summa finansiella poster		<u>452 916</u>	<u>280 832</u>
Resultat efter finansiella poster		1 045 666	1 022 582
Resultat före skatt		1 045 666	1 022 582
Skatter			
Skatt på årets resultat		-122 277	-153 371
Årets resultat		<u>923 389</u>	<u>869 211</u>

2025042404336

Punk & Plåt i Veinge AB

Org.nr. 559352-5057

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2

30 000

30 000

Andra långfristiga fordringar

3

0

90 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

30 000

120 000

Summa anläggningstillgångar

30 000

120 000

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

375 000

0

Övriga fordringar

158 391

61 258

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

830

2 778

Summa kortfristiga fordringar

534 221

64 036

Kassa och bank

Kassa och bank

1 496 887

1 234 796

Summa kassa och bank

1 496 887

1 234 796

Summa omsättningstillgångar

2 031 108

1 298 832

SUMMA TILLGÅNGAR**2 061 108****1 418 832****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

701 258

52 047

Årets resultat

923 389

869 211

Summa fritt eget kapital

1 624 647

921 258

Summa eget kapital

1 649 647

946 258

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

217 711

213 574

Övriga skulder

190 750

256 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 000

3 000

Summa kortfristiga skulder

411 461

472 574

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**2 061 108****1 418 832**

2025042404337

Punk & Plåt i Veinge AB

Org.nr. 559352-5057

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	0
Inköp	0	33 000
Försäljningar	0	-3 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Redovisat värde	30 000	30 000

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	0
Tillkommande fordringar	0	100 000
Reglerade fordringar	-90 000	-10 000
Utgående anskaffningsvärden	0	90 000
Redovisat värde	0	90 000

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Veinge 2025-04-17.


Jussi Nieminen